COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0437 PCE N.º 19.138.2022.0437 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado: 04.021.332/0001-03-TECMEDICA HOSPITALAR LTDA, 
Valor R$ 17.364,00 (dezessete mil e trezentos e sessenta e quatro reais); AQUISIÇÃO DE KIT, 
DE INCINTINENCIA FECAL  PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 24, Inciso II da Lei Federal 8.666/93 combinado com o 
artigo 2º do decreto Estadual N.º 2.320 de 19 de julho de 1993 - Data da Disputa:

[...]

HOSPITAL GERAL DE GUANAMBI
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo SEI Nº 019.8946.2022.0182219-29 PCE Nº 19.183.2022.0081 Contratante: 
HOSPITAL GERAL DE GUANAMBI - Contratado: SIMED COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI. 
10.629.173/0001-27 (ITEM 02) Valor R$ 7.848,75 (sete mil e oitocentos e quarenta e oito 
reais e setenta e cinco centavos); DISTRIBUIDORA FELISMINO LTDA. 39.476.248/0002-40 
(ITEM 01) Valor R$ 4.589,90 (quatro mil e quinhentos e oitenta e nove reais e noventa e nove 
centavos); Objeto: AQUISIÇÃO DE CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTES 20 LITROS 
E SACO PLÁSTICO ACONDICIONAMENTO RESÍDUOS AMBULATORIAIS PARA O HGG; 
Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 24,

[...]

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo SEI nº: 009.0178.2022.0069733-52. O Estado da Bahia, através da Secretaria da 
Administração, reconhece que é devido à Companhia de Eletricidade do Estado da Bahia, o 
valor total de R$ 7.113,55 (sete mil, cento e treze reais e cinquenta e cinco centavos), referente 
a prestação do serviço de fornecimento de energia elétrica, para a unidade consumidora nº 
7068677836 - Serviço de Atendimento ao Cidadão no Posto SAC Porto Seguro, referente ao 
mês de Outubro de 2022, conforme especificações contidas na Nota Fiscal nº 647900153.